
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

博多区諸岡２丁目１４他外２件配水管布設工事

福岡市博多区諸岡２丁目１４，麦野６丁目１６，板付４

丁目１１

H26.04.12～H26.07.30

管１種

（有）ヤマミ設備　代表取締役　　　　　　山見　貢

博多区井相田三丁目３番３２号

       10,908,000

       11,004,120

（株）トウテック

（株）豊友技建工業

（有）エイセイ協同

（有）ヤマミ設備

（有）ワイ・エム・エス

（有）九州設備工業

（有）光峰設備工業

（有）深江工業所

（有）東興業

有田設備（株）

       10,170,000

       10,189,000

       10,165,000

       10,100,000

       10,128,000

       10,125,000

       10,166,000

       10,188,000

       10,160,000

       10,189,000


