	入 札 結 果 表
件名	博多区諸岡2丁目14他外2件配水管布設工事
履行場所	福岡市博多区諸岡2丁目14,麦野6丁目16,板付4 丁目11
履行期間	H26.04.12 ~ H26.07.30
工事種別	管 1 種
落札者名	(有)ヤマミ設備 代表取締役 山見 貢
所 在 地	博多区井相田三丁目3番32号
落札金額	10,908,000円 (消費税相当額を含む)
予定価格	11,004,120円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	入 札 金 額
(株)ト	ウテック						10,170,000円
(株)豊	友技建工業						10,189,000円
(有)工	イセイ協同						10,165,000円
(有)ヤ	マミ設備						10,100,000円
(有)ワ	イ・エム・エ	ス					10,128,000円
(有)九	州設備工業						10,125,000円
(有)光	峰設備工業						10,166,000円
(有)深	江工業所						10,188,000円
(有)東	興業						10,160,000円
有田設備	(株)						10,189,000円